
2021 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社北斎

商品パッケージリニューアルのご案内

変更前 変更後

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
　この度、下記弊社商品につきまして、商品パッケージのリニューアルを実施いたします。なお、
従来品と比較して、価格・品質・商品形態・JANコード・ITFコード等に変更はございません。変
更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。
　今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品
  『北海道ねこんぶだし』　JANコード：4 580525 530016

2. 開始時期
  2021 年 9 月 1 日出荷分より順次実施

  ※リニューアル前と後の商品が並行して販売される可能性がございます。
  　予めご了承くださいませ。
  ※2021 年 12 月末日迄の切り替え完了を予定しております。
            　

以上


